
Администрация городского округа Сухой Лог
Управление образования Администрации городского округа Сухой Лог

(Управление образования)

ПРИКАЗ

11 октября 2024 г. № 446

г. Сухой Лог

об организации проекта «Региональная школа подготовки учащихся 
Свердловской области к участию во Всероссийской олимпиаде школьников» 

обучающихся образовательных учреждений городского округа Сухой Лог 
в 2024/2025 учебном году

В соответствии с федеральным законом от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об 
образовании в Российской Федерации», нормативными документами 
Министерства образования и молодежной политики Свердловской области, 
приказом Управления образования Администрации городского округа Сухой 
Лог от 22.04.2022г. №166 «Об утверждении плана мероприятий по 
реализации Комплекса мер, направленного на выявление, поддержку и 
развитие способностей и талантов у детей и молодежи в городском округе 
Сухой Лог на период до 2025 года», в рамках Соглашения о сотрудничестве 
между нетиповой образовательной организацией «Фонд поддержки 
талантливых детей и молодежи «Золотое сечение» 
и Управления образования Администрации городского округа Сухой Лог 
от 03.07.2023 № 22/2023
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать участие обучающихся городского округа Сухой Лог в 
проекте «Региональная школа подготовки учащихся Свердловской области к 
участию во Всероссийской олимпиаде школьников» (далее - школа 
подготовки) в 2024/2025 учебном году.

2. Руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений 
предоставить Ескиной Елене Александровне, и.о. директора по 
воспитательной работе Муниципального автономного учреждения 
дополнительного образования Центр дополнительного образования:

1) список педагогов по общеобразовательным предметам, 
реализующих школу подготовки в общеобразовательных организациях 
городского округа Сухой Лог;

2) список обучающихся, успешно прошедших конкурсный отбор 
для участия в школе подготовки;



3) расписание занятий в общеобразовательных организациях, в 
рамках школы подготовки.

3. Контроль исполнения приказа возложить на Загудаеву В.А., 
заместителя председателя муниципального организационного комитета 
ВсОШ, директора МАУДО ЦДО.

Начальник_______________б/ __________ О.С. Рыжкова
Список рассылки: Загудаева B.A., руководители МОУ (по списку)

Е.А. Ескина 
8 (34373) 4-33-83


